
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2014 r., poz. 191 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Eweliny Kosewskiej - nauczyciela Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Świeszewie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Izabela Kiela - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący;

2) Grażyna Gadomska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Beata Leszkiewicz - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie;

4) Małgorzata Miłoszewska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej;

5) Joanna Gregorczyk - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej.

§ 2. Komisja pracuje w terminach ustawowych do czasu zakończenia prac związanych z postępowaniem 
egzaminacyjnym o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668.

Id: 9A5F3850-AAB9-45B5-9CCE-17EA55EC3875. Podpisany Strona 1




